São Paulo, 16 de março de 2001

Of. SGP n.º 975/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0103/01
0588/01

0104/01
0589/01

0105/01
0590/01

0106/01
0591/01

0107/01
0592/01

0108/01
0593/01

0109/01
0594/01

0110/01
4846/00

0111/01
5742/00

0113/01
0624/01

0116/01
0644/01

0117/01
0645/01

0118/01
0646/01

0125/01
0867/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP